Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras – Segunda Etapa "O Paraná Fala Inglês" – TC 121/17
pfi@unespar.edu.br – Coordenação Institucional e Secretaria no câmpus de Campo Mourão

(44) 3518-1885 – Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 –Campo Mourão – PR – 87.303-100 – Laboratório de
Línguas do Paraná Fala Inglês

1

PROGRAMA PARANÁ FALA LÍNGUAS ESTRANGEIRAS, SEGUNDA FASE –

“O PARANÁ FALA INGLÊS”

EDITAL Nº 14/2017 PFI

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase

“O Paraná Fala Inglês” (PFI) da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto

com a Coordenadoria de Relações Internacionais (ERI) e no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, torna pública a retificação do Edital 13/2017 PFI que diz sobre a

Segunda Chamada da convocação para confirmação da matrícula para os cursos do

PFI, segundo semestre de 2017, campus de Campo Mourão.

1. Onde se lia:

Dia Horário

16/08/2017 19h às 21h

17/08/2017 13h às 15h

19h às 21h

Lê-se

Dia Horário

17/08/2017 (Quinta-feira) 19h às 21h

18/08/2017 (Sexta-Feira) 19h às 21h

2. Adiciona-se o item 2.4.

2.4 Caso as vagas disponíveis não sejam confirmadas/preenchidas, será lançado um Edital

de Terceira Chamada, conforme classificação no ANEXO II do Edital 12/2017 PFI. Em caso

de vagas remanescentes, haverá Edital com Novo Processo Seletivo.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 16 de Agosto de 2017.

Original assinado

Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI – Unespar

Portaria 638/2015 Reitoria